Pe3yJbTaThl aHKETHPOBAHMS MeJarorun4ecKux paboTHUKOB 00 YA0BJIEeTBOPEHHOCTH
YCJI0BMSIMM M OpraHu3anueii 00pa3oBaTesIbHOI 1esiTeIbHOCTH B PAMKax
peajin3anuy 00pa3oBaTeIbHBIX POrPaMM CpeaHero npogeccuoHaIbLHOT0
o0pa3oBanus B 2023 roay

15.01.05 CBapiyK pYYHOW M YACTHYHO MEXAHU3UPOBAHHON CBAPKH HAILIABKH

1. Ilonsiten v Bam npunnun pacnpeneneHus: yueOHON Harpy3ku?

BapuaHr orBera
fla 87%
Her

13%

2. Ilepeuens 3aa4 COOTBETCTBYET JIIUTEIBHOCTH pab04ero Hs?

BapuaHr orBera
fla 90%
Her

10%

3. MoxeTte nu Bbl 0ka3aTh BIUsSHUE Ha PEIICHUS, TPUHUMAaEeMbIe PyKOBOJCTBOM?

BapuaHr orBera
fla 79%
Her

21%

4. Cuctema MaTEepUAILHOTO CTUMYJIMPOBAHUS MOCTpoeHa YD (HEKTUBHO?

BapuaHr orBera
fla 84%
Her

16%

5. Pacrincanue / pexum yueOHBIX 3aHITHI (pabouero as1) aist Bac ynooen?

BapuaHr orBera
Ha 71%
Her

23%




6. MartepruabHO-TEXHHYECKOe OCHAIIIEHUE y4eOHOr0 nporecca
COBEpIIICHCTBYETCS?

BapuanT oTBeTa
Hla 73%
Her

27%

7. DnexkTpoHHasi ”HGOPMAIIMOHHO-00pa30BaTeIbHas Cpella COOTBETCTBYET 3a/ja4amM
peanu3anuu 00pa3oBaTeNbHbIX MIporpamm?

BapuaHr orBera
Ha 69%
Her

31%




